



安斯泰来制药（中国）有限公司会议结算单

会议名称:	FY22 ACID&SA Join Mid-year Meeting	会议地点:	北京喜来大酒店	供应商名称:	康辉集团北京国际会议展览有限公司
会议类型:	会议	参加人数:	107	联系人/电话:	曹阳 18810105420
会议时间:	2022年12月19日-21日			报价有效期:	

备注: 1、蓝色区域由使用部门填写, 黄色部分由供应商填写。
2、请严格按照本报价格式填写报价, 每项最后可根据具体的活动方案调整和细化每项内容, 并逐行增加所涉及的费用明细并调整计算公式确保最终报价的准确性(请不要改变原始报价结构)。
3、该表仅用于向供应商询价, 不具有合同效力, 以实际签署合同为准。

项目											报价		
序号	项目	内容	数量	天数	单位	单价	小计	备注					
A	酒店												
A-1	会议地酒店: 京伦饭店	高级客房-大床	2	月	1月7日	1	晚	1	1	间/夜	500	500.00	包含单早, 刘希
		高级客房-双床	2	月	7月8日	1	晚	1	2	间/夜	570	1,140.00	包含双早, 王幸 柯晓思
合计:												1,640.00	
序号	项目	内容	人数	餐次	单位	单价	合计	备注					
B	用餐												
B-1	自助午餐		2	月	8	日	午餐	107	1	人/次	300	32,100.00	自助午餐107人
B-3	晚餐桌餐		2	月	8	日	晚餐	105	1	人/次	300	31,500.00	晚餐桌餐105人
合计:												63,600.00	
序号	项目	内容	人数	次	单位	单价	合计	备注					
C	交通												
C-1	大巴		0	0	辆/程	0	0.00						
合计:												0.00	
序号	项目	内容	数量	单位	单价	合计	备注						
D	会议												
D-1	会场-九龙厅	会议场地, 全天使用	1	1	间/天	40000	40,000.00	含LED					
D-3	茶歇	茶歇	100	1	位/次	80	8,000.00						
D-4	可乐logo	可乐	122	1	听	5	610.00						
D-5	团建	非洲鼓	107	1	人/次	350	37,450.00						
D-6	易拉宝	易拉宝-显示与会人员分组	1	1	个	200	200.00	1.2m*2m					
D-7	音响设备		1	1	台/次	3000	3,000.00	晚宴环节					
D-8	云摄影		1	1	次	3500	3,500.00	会议日拍摄云摄影, 拍摄合照					
D-9	快幕秀		1	1	个	1400	1,400.00	2.5m*2.5m合影背景板					
D-10	人名桌卡		107	1	个/次	3	321.00						
D-11	桌号牌		10	1	个/次	5	50.00	圆形珠光卡纸裁切					
D-12	拍照手举牌		4	1	个/次	50	200.00	异形裁切拍照手举牌					
D-13	火车票		2	2	人/次	626	2,504.00	王幸, 柯晓思上海往返高铁票					
合计:												97,235.00	
序号	项目	内容	数量	单位	单价	合计	备注						
E	工作人员费用												
E-1	现场工作人员	现场工作人员	3	2	人/天	500	3,000.00	3人, 2月7日, 8日					
合计:												3,000.00	
以上合计							165,475.00						
序号	项目	内容	数量	单位	单价	合计	备注						
F	服务费												
F-1	服务费	包括酒店、会场、餐饮、交通及其他费用等	165,475.00	1	8%	13,238.00							
合计:												13,238.00	
序号	项目	内容	数量	单位	单价	合计	备注						
G	全程陪同												
G-1	全程陪同人员费用	包含交通、住宿、补贴等			人/天	0.00							
合计:												0.00	
序号	项目	内容	数量	单位	单价	合计	备注						
H	机票												



H-1	国内航段				0	张	0	0.00	
H-2	国内航段							0.00	
H-3	服务费	国内机票收取3%服务费，国际机票不收取服务费。					3%	0.00	
合计:								0.00	
序号	项目	内容			数量	单位	单价	合计	备注
I	税金								
I-1	税金				178,713.00		6%	10,722.78	专票可抵扣
合计:								189,435.78	
供应商签字盖章确认/Sign and Chop by supplier.									

